ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2731/QĐ-UBND                                       Đồng Xoài, ngày 28 tháng 9 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế phối hợp giữa chủ rừng với Uỷ ban nhân dân

cấp huyện, xã, lực lượng vũ trang và Hạt Kiểm lâm trong

công tác quản lý, bảo vệ rừng và đất lâm nghiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Bảo vệ và Phát triển rừng ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 23/2006/NĐ-CP ngày 03/03/2006 của Chính phủ về thi hành Luật Bảo vệ và Phát triển rừng;

Căn cứ Nghị định số 119/2006/NĐ-CP ngày 16/10/2006 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của kiểm lâm;

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tại Công văn số 853/SNN-LN ngày 25/8/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế phối hợp giữa chủ rừng với Ủy ban nhân dân cấp huyện, xã, lực lượng vũ trang và Hạt Kiểm lâm trong công tác quản lý, bảo vệ rừng và đất lâm nghiệp.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường, Công an tỉnh; Chỉ huy trưởng: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã; Chủ tịch UBND cấp xã; Thủ trưởng các tổ chức và cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký./.

                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

            KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

              Bùi Văn Danh

PAGE
1